
Int SX Eicma 10 11

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Supercross - Main Event

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 200 ZONTA F. 8:12.940
Tempo gara

1 33.198 + -03.-672 12:23:46.187  52,051

2 37.107 + 00.237 12:24:23.294  46,568

3 36.870 --------- 12:25:00.164  46,867

4 37.981 + 01.111 12:25:38.145  45,496

5 38.002 + 01.132 12:26:16.147  45,471

6 37.575 + 00.705 12:26:53.722  45,988

7 38.854 + 01.984 12:27:32.576  44,474

8 38.658 + 01.788 12:28:11.234  44,700

9 38.644 + 01.774 12:28:49.878  44,716

10 38.595 + 01.725 12:29:28.473  44,773

11 39.421 + 02.551 12:30:07.894  43,835

12 39.111 + 02.241 12:30:47.005  44,182

13 38.924 + 02.054 12:31:25.929  44,394

 Po. 2 - # 199 PLCH R. + 06.335
Diff. Primo

1 34.377 + -03.-179 12:23:47.366  50,266

2 37.556 --------- 12:24:24.922  46,011

3 37.590 + 00.034 12:25:02.512  45,970

4 38.335 + 00.779 12:25:40.847  45,076

5 38.186 + 00.630 12:26:19.033  45,252

6 38.511 + 00.955 12:26:57.544  44,870

7 38.305 + 00.749 12:27:35.849  45,112

8 38.978 + 01.422 12:28:14.827  44,333

9 39.197 + 01.641 12:28:54.024  44,085

10 38.805 + 01.249 12:29:32.829  44,530

11 39.291 + 01.735 12:30:12.120  43,980

12 39.458 + 01.902 12:30:51.578  43,793

13 40.686 + 03.130 12:31:32.264  42,472

 Po. 3 - # 520 CLOCHET J. + 16.243
Diff. Primo

1 37.902 + 00.297 12:23:50.891  45,591

2 38.233 + 00.628 12:24:29.124  45,197

3 37.605 --------- 12:25:06.729  45,951

4 37.757 + 00.152 12:25:44.486  45,766

5 37.966 + 00.361 12:26:22.452  45,514

6 38.816 + 01.211 12:27:01.268  44,518

7 38.911 + 01.306 12:27:40.179  44,409

8 38.596 + 00.991 12:28:18.775  44,771

9 39.383 + 01.778 12:28:58.158  43,877

10 39.678 + 02.073 12:29:37.836  43,551

11 41.117 + 03.512 12:30:18.953  42,026

12 40.247 + 02.642 12:30:59.200  42,935

13 42.972 + 05.367 12:31:42.172  40,212

 Po. 4 - # 702 D ANIELLO P. + 24.228
Diff. Primo

1 39.587 + 01.530 12:23:52.576  43,651

2 40.399 + 02.342 12:24:32.975  42,773

3 38.057 --------- 12:25:11.032  45,406

4 38.608 + 00.551 12:25:49.640  44,758

5 38.258 + 00.201 12:26:27.898  45,167

6 38.435 + 00.378 12:27:06.333  44,959

7 39.069 + 01.012 12:27:45.402  44,229

8 39.779 + 01.722 12:28:25.181  43,440

9 39.400 + 01.343 12:29:04.581  43,858

10 40.715 + 02.658 12:29:45.296  42,441

11 40.416 + 02.359 12:30:25.712  42,755

12 41.106 + 03.049 12:31:06.818  42,038

13 43.339 + 05.282 12:31:50.157  39,872

 Po. 5 - # 385 ZENATO S. + 34.972
Diff. Primo

1 40.086 + 00.593 12:23:53.075  43,107

2 41.430 + 01.937 12:24:34.505  41,709

3 39.973 + 00.480 12:25:14.478  43,229

4 40.100 + 00.607 12:25:54.578  43,092

5 39.493 --------- 12:26:34.071  43,755

6 40.308 + 00.815 12:27:14.379  42,870

7 39.732 + 00.239 12:27:54.111  43,491

8 39.798 + 00.305 12:28:33.909  43,419

9 40.959 + 01.466 12:29:14.868  42,189

10 40.142 + 00.649 12:29:55.010  43,047

11 40.995 + 01.502 12:30:36.005  42,151

12 41.774 + 02.281 12:31:17.779  41,365

13 43.122 + 03.629 12:32:00.901  40,072

 Po. 6 - # 920 DEL FEDERICO D. + 38.507
Diff. Primo

1 37.427 + -02.-034 12:23:50.416  46,170

2 41.297 + 01.836 12:24:31.713  41,843

3 39.461 --------- 12:25:11.174  43,790

4 40.688 + 01.227 12:25:51.862  42,470

5 39.905 + 00.444 12:26:31.767  43,303

6 39.931 + 00.470 12:27:11.698  43,275

7 39.908 + 00.447 12:27:51.606  43,300

8 41.266 + 01.805 12:28:32.872  41,875

9 41.300 + 01.839 12:29:14.172  41,840

10 44.097 + 04.636 12:29:58.269  39,186

11 41.322 + 01.861 12:30:39.591  41,818

12 42.091 + 02.630 12:31:21.682  41,054

13 42.754 + 03.293 12:32:04.436  40,417

 Po. 7 - # 77 TURCHET D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 37.820 + -01.-972 12:23:50.809  45,690

2 42.739 + 02.947 12:24:33.548  40,431

3 39.792 --------- 12:25:13.340  43,426

4 39.955 + 00.163 12:25:53.295  43,249

5 40.263 + 00.471 12:26:33.558  42,918

6 43.261 + 03.469 12:27:16.819  39,944

7 40.718 + 00.926 12:27:57.537  42,438

8 40.253 + 00.461 12:28:37.790  42,928

9 41.371 + 01.579 12:29:19.161  41,768

10 42.362 + 02.570 12:30:01.523  40,791

11 42.617 + 02.825 12:30:44.140  40,547

12 44.860 + 05.068 12:31:29.000  38,520

 Po. 8 - # 143 PASOTTI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 39.486 + -01.-059 12:23:52.475  43,762

2 42.553 + 02.008 12:24:35.028  40,608

3 40.545 --------- 12:25:15.573  42,619

4 40.803 + 00.258 12:25:56.376  42,350

5 41.022 + 00.477 12:26:37.398  42,124

6 41.040 + 00.495 12:27:18.438  42,105

7 40.771 + 00.226 12:27:59.209  42,383

8 41.590 + 01.045 12:28:40.799  41,548

9 41.524 + 00.979 12:29:22.323  41,614

10 42.073 + 01.528 12:30:04.396  41,071

11 43.527 + 02.982 12:30:47.923  39,699

12 43.290 + 02.745 12:31:31.213  39,917

Fastest lap: 36.870 

1/2Eicma 2, domenica 10 novembre 2024© MGMTiming



Int SX Eicma 10 11

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Supercross - Main Event

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 9 - # 838 ERMINI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 41.015 + 01.683 12:23:54.004  42,131

2 59.164 + 19.832 12:24:53.168  29,207

3 40.173 + 00.841 12:25:33.341  43,014

4 39.969 + 00.637 12:26:13.310  43,234

5 39.337 + 00.005 12:26:52.647  43,928

6 39.332 --------- 12:27:31.979  43,934

7 40.721 + 01.389 12:28:12.700  42,435

8 39.350 + 00.018 12:28:52.050  43,914

9 41.042 + 01.710 12:29:33.092  42,103

10 40.305 + 00.973 12:30:13.397  42,873

11 39.574 + 00.242 12:30:52.971  43,665

12 41.368 + 02.036 12:31:34.339  41,771

 Po. 10 - # 821 MARIANI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 40.437 + -00.-110 12:23:53.426  42,733

2 42.898 + 02.351 12:24:36.324  40,282

3 41.608 + 01.061 12:25:17.932  41,530

4 40.848 + 00.301 12:25:58.780  42,303

5 40.547 --------- 12:26:39.327  42,617

6 40.798 + 00.251 12:27:20.125  42,355

7 42.544 + 02.997 12:28:02.669  40,617

8 42.311 + 01.764 12:28:44.980  40,840

9 42.570 + 02.023 12:29:27.550  40,592

10 43.494 + 02.947 12:30:11.044  39,730

11 43.484 + 02.937 12:30:54.528  39,739

12 42.750 + 02.203 12:31:37.278  40,421

 Po. 11 - # 282 FUMAGALLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 41.576 + 00.910 12:23:54.565  41,562

2 42.452 + 01.786 12:24:37.017  40,705

3 45.490 + 04.824 12:25:22.507  37,986

4 41.260 + 00.594 12:26:03.767  41,881

5 40.666 --------- 12:26:44.433  42,492

6 40.739 + 00.073 12:27:25.172  42,416

7 49.193 + 08.527 12:28:14.365  35,127

8 42.275 + 01.609 12:28:56.640  40,875

9 43.590 + 02.924 12:29:40.230  39,642

10 42.026 + 01.360 12:30:22.256  41,117

11 42.107 + 01.441 12:31:04.363  41,038

12 43.036 + 02.370 12:31:47.399  40,152

 Po. 12 - # 380 PIAZZA M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 42.380 + 00.090 12:23:55.369  40,774

2 43.372 + 01.082 12:24:38.741  39,841

3 42.290 --------- 12:25:21.031  40,861

4 59.507 + 17.217 12:26:20.538  29,039

5 43.954 + 01.664 12:27:04.492  39,314

6 42.730 + 00.440 12:27:47.222  40,440

7 43.622 + 01.332 12:28:30.844  39,613

8 42.916 + 00.626 12:29:13.760  40,265

9 43.685 + 01.395 12:29:57.445  39,556

10 45.360 + 03.070 12:30:42.805  38,095

11 51.109 + 08.819 12:31:33.914  33,810

 Po. 13 - # 221 PLEBANI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 42.362 + -01.-647 12:23:55.351  40,791

2 45.014 + 01.005 12:24:40.365  38,388

3 44.839 + 00.830 12:25:25.204  38,538

4 44.301 + 00.292 12:26:09.505  39,006

5 44.009 --------- 12:26:53.514  39,265

6 49.046 + 05.037 12:27:42.560  35,232

7 45.251 + 01.242 12:28:27.811  38,187

8 45.026 + 01.017 12:29:12.837  38,378

9 49.350 + 05.341 12:30:02.187  35,015

10 48.223 + 04.214 12:30:50.410  35,834

11 48.963 + 04.954 12:31:39.373  35,292

 Po. 14 - # 205 LORENZI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 44.972 + -01.-911 12:23:57.961  38,424

2 46.883 --------- 12:24:44.844  36,858

3 47.101 + 00.218 12:25:31.945  36,687

4 51.375 + 04.492 12:26:23.320  33,635

5 50.059 + 03.176 12:27:13.379  34,519

6 51.458 + 04.575 12:28:04.837  33,581

7 51.226 + 04.343 12:28:56.063  33,733

8 50.557 + 03.674 12:29:46.620  34,179

9 47.152 + 00.269 12:30:33.772  36,647

10 50.315 + 03.432 12:31:24.087  34,344

11 49.342 + 02.459 12:32:13.429  35,021

Fastest lap: 36.870 
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